In nomine Sancte et individue trinitatis Amen. Cum sepe cursu fiat temporis, ut res clara presentibus, obscura reddatur posteris et ignota, de Scripture suffragio providit memorie industria sapientum. Proinde nos Albertus et Otto, Dei gracia Marchiones Brandenburgenses, recognoscimus, volentes in publicam devenire noticiam singulorum, quibus presentes fuerint recitate, quod villam Schwichtenberghe cum omnibus agris suis cultis et incultis, pratis et pascuis, silvis et lignis et generaliter cum omnibus suis appendiciis eo jure et ea libertate, qua personaliter ipsam hactenus habuimus, fidelibus nostris et dilectis confuilibus ac universitati civium civitatis nostre Vredeland vendidimus libere perpetuo possidendam. Libertatem quoque dicte ville et honorum ad ipsam spectantium dicte universitati dicte civitatis dedimus ita, quod ipsam villam cum omnibus suis appendiciis, sine precaria, libere perpetuis temporibus possidebunt. Pro qua villa et ejus libertate predicta Consules nomine